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Fastställande av valresultat till högskolestyrelsen 
respektive utbildnings- och forskningsnämnden 
 

Beslut 
Rektor beslutar att fastställa valresultatet avseende lärarrepresentanter till högskole-
styrelsen respektive ledamöter till utbildnings- och forskningsnämnden (UF-nämnden) 
för mandatperioden 2025-01-01 – 2027-12-31 enligt följande:  
 
Till lärarrepresentanter i högskolestyrelsen utses Anna Backman Bister,  
Erik Lanninger Leif Ottosson. Mandatperioden för Backman Bister påbörjas  
2024-09-01. 

Till ledamöter i UF-nämnden utses Erkki Huovinen, Maija Lehtonen, Susanna 
Leijonhufvud, Olof Misgeld, Per Mårtensson och Johan Ramström. I enlighet med 
valberedningens förslag utses Huovinen till ordförande och Mårtensson till vice 
ordförande.  

Bakgrund 
Mandatperiod för nuvarande lärarrepresentanter i högskolestyrelsen 
respektive ledamöter i UF-nämnden löper ut 2024-12-31 och det ska 
väljas nya för mandatperioden 2025-01-01 – 2027-12-31. En av platserna 
i högskolestyrelsen ska besättas fr.o.m. 2024-09-01 då en av de 
nuvarande lärarrepresentanterna (Annika Falthin) varit tvungen att avsäga 
sig sin plats till följd av hon fått ledningsuppdrag inom KMH. 
 
Val utlystes 2024-05-08 (RF 2024:16). 
 
Val har förrättats och resultaten redovisas i bifogade protokoll där 
valberedningen och valkansliet föreslår att rektor fastställer resultatet. 
 
Uppdraget som lärarrepresentant i högskolestyrelsen arvoderas med 
timmar i anställningen (50 timmar/år). 
 
Uppdraget som ledamot i UF-nämnden arvoderas med timmar i 
anställningen (ledamot 100 timmar per år, vice ordförande 200 timmar 
per år och posten som ordförande med timmar motsvarande 30 % av en 
heltid samt lönetillägg på 2 000 kr/månad). 
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Beslut i detta ärende har fattats av tillförordnad rektor Johannes Landgren, i närvaro av 
tillförordnad prorektor Henrik Frisk samt högskoledirektör Kersti Hedqvist, efter 
föredragning av administrativ samordnare Magnus Dyberg. I den slutgiltiga 
beredningen av ärendet har valkanslist controllern Mikaela Mattisson samt 
valberedningen bestående av ordf. Karin Hjertzell, Juhani Hemmilä och Bo Rosenkull 
deltagit. Studentrepresentant har haft möjlighet att yttra sig i ärendet.  

Johannes Landgren 

  

 

 

 

 

 

Bilagor  
Protokoll från valförrättning - högskolestyrelsen  

Protokoll från valförrättning - UF-nämnden 
 

 

Delges: samtliga akademichefer och avdelningschefer samt 
personalorganisationer och studentrepresentanter vid Kungl. Musikhögskolan i 
Stockholm. 


